
 
 

 

Zarządzenie Nr 1/2023 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 3 stycznia 2023r. 

 
w sprawie przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Winnica 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2022 

r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Samochód specjalny – pożarniczy FS-LUBLIN ŻUK A 15B o numerze rejestracyjnym CAT 1948, nr VIN 

pojazdu 440692 będący w ewidencji środków trwałych Gminy Winnica, nieodpłatnie przekazać na własność 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Rębkowie. 

2. Przekazanie samochodu pożarniczego, o którym mowa w ust.1 nastąpi na podstawie protokołu 

przekazania - przyjęcia, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

3. Czynności związane z przekazaniem-przyjęciem należy wykonać w terminie do 31 stycznia 2023 r. 
 

§ 2. 

1. Przyjmujący zobowiązuje się do wykorzystania sprzętu na cele statutowe jednostki OSP Rębkowo. 

2. W przypadku zbycia pojazdu przez Przyjmującego, środki pieniężne pochodzące z jego sprzedaży będą 

wykorzystane na cele statutowe jednostki OSP Rębkowo. 

§ 3. 

Protokół przekazania należy sporządzić w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

każdej ze stron. 
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2023 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 
 

 

 

 

      PROTOKÓŁ 

 przekazania – przyjęcia środka trwałego 
 

Na podstawie Zarządzenia Nr ………. z dnia ….….. w sprawie przekazania środka trwałego 

stanowiącego własność Gminy Winnica przekazuję: 

………………………………………………………………………………………. 

 

 

Nazwa:       

………………………………………………………………….. 
 

 

 

Symbol klasyfikacji rodzajowej: …………….. 

Ilość/cena jednostkowa 1 x ………… zł 

 

Wartość: ………….. zł 

Numer Inwentarzowy: ………………. 

 

Umorzenie: ………………….. 

Przekazujący (pieczęć, 

podpisy) 

Liczba 

załączników: …. 

 

Przyjmujący (pieczęć i podpisy) 

Data: …………. r. 

 

Charakterystyka: 

…………………………………………………………… 

 

 

 


